Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

3АРЕгVгСТРИРОВАНО
К  ` М   С  	2 'г. населения

Регистрационный  номер  № ~

Министерство  труда  и  занятости
Воронежской  области

(Минтруд  ВО)

ПРИКАЗ

07 июня  2024 г. № 	147

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  управления  занятости
населения  Воронежской  области  от  07.10.2013 №  316

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. 	Внести  в  приказ  управления  занятости  населения  Воронежской

области  от  07.10.2013 №  316 «Об  утверждении  Административного

регламента  министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

по  предоставлению  государственной  услуги  по  социальной  адаптации

безработных  граждан  на  рынке  труда» (в  редакции  приказов  департамента

труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  от  14.02.2014 №  105,

от  15.05.2015 №  168, от  24.12.2015 №  927, от  09.06.2016 №  190, от  26.07.2016

№  236, от  19.06.2017 №  205, от  26.07.2017 №  249, от  16.05.2018 №  138,

от  07.11.2018 №  358, от  12.12.2019 №  533, от  11.08.2021 №  236, от  05.10.2022

№  238, приказа  министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской

области  от  27.02.2024 №  47) (далее  - приказ) следующие  изменения :

1.1. Пункт  2 изложить  в  следующей  редакции :

«2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

г

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Коровину  О.В.».

1.2. Внести  в  Административный  регламент  министерства  труда  и

занятости  населения  Воронежской  области  по  предоставлению

государственной  услуги  по  социальной  адаптации  безработных  граждан  на

рынке  труда, утвержденный  приказом, следующие  изменения :

1.2.1. В  подпункте  2.6.2 пункта  2.б  раздела  2:

1.2.1.1. В  абзаце  пятом  слова  «в  федеральном  реестре  инвалидов»

заменить  словами  «в  государственной  информационной  системе  «Единая

централизованная  ци  ровая  плат  орма  в  социальной  сфере».

1.2.1.2. В  абзаце  четырнадцатом  слова  «Федерального  закона

№  210-ФЗ» заменить  словами  «Федерального  закона  от  27.07.2010 №  210-ФЗ

«Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг».

2. Контроль  за  исполнением  настоятттего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Коровину  О.В.

Заместитель  министра  А.М. Колбешкин

	Page 1
	Page 2